AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 005/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 004/2016
OBJETO: Contratação de empresa para fornecer serviços de transporte Escolar.
Vencedor(es): HOFFMANN & CIA LTDA,  no Anexo I - itens: 3,4,7,8, totalizando R$ 466.457,00 (quatrocentos e sessenta e seis mil e quatrocentos e cinquenta e sete reais); IGUATUR TRANSPORTES LTDA - EPP,  no Anexo I - itens: 1,2,5,6, totalizando R$ 518.747,99 (quinhentos e dezoito mil e setecentos e quarenta e sete reais e noventa e nove centavos);
Iguatemi/MS, 2 de fevereiro de 2016.
Robson Luis Baldo
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Iguatemi/MS, 2 de fevereiro de 2016.
José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal